Spumanti

ltalia

Veneto

2023

2023

2023

2023

2015

2014

2014

Prosecco Superiore Vigneto Giardino d.o.c.g.
Adami

Prosecco di Valdobbiadene Brut * Dirupo” d.o.c.g.
Andreola

Prosecco di Valdobbiadene Extra Dry * Dirupo” d.o.c.g.

Andreola

Prosecco di Valdobbiadene * Dirupo” d.o.c.g.
Andreola

Cortenera Extra Brut
Cortenera

Cuvee Ginevra
Cortenera

Montpre' Cuveé del fondatore
Tenuta Chiccheri

1,500

| vini di annate precedenti possono avere variazioni di prezzo

€ 24,00

€ 22,00

€ 22,00

€ 50,00

€ 30,00

€ 40,00

€ 45,00



Lombardia

S.a. Cuvee Rose Brut d.o.c. 1,500
Costaripa

S.a. Cuvee Rose Brut d.o.c.
Costaripa

S.a. Franciacorta Cuvee Brut Francesco | d.o.c.g.
Uberti

S.a. Franciacorta Cuvee Brut Francesco | d.o.c.g. 3,000
Uberti

S.a. Franciacorta Rose Brut d.o.c.g.
Uberti

2018 Franciacorta Saten Magnificenza Brut d.o.c.g.
Uberti

2016 Saten Magnificienza Brut d.o.c.g. Magnum 1,500
Uberti

2016 Franciacorta Comari Del Salem d.o.c.g.
Uberti

2016 Franciacorta Sublimis Brut Riserva d.o.c.qg.
Uberti

S.a. Franciacorta Saten Brut d.o.c.g.
Monte Rossa

S.a. Franciacorta Saten Brut d.o.c.g.Magnum 1,500
Monte Rossa

S.a. Franciacorta Cabochon d.o.c.g.
Monte Rossa

S.a. Franciacorta Cabochon d.o.c.g. 1,500
Monte Rossa

| vini di annate precedenti possono avere variazioni di prezzo

€75,00

€ 35,00

€ 40,00

€180,00

€ 45,00

€ 60,00

€ 125,00

€ 60,00

€ 60,00

€ 40,00

€ 85,00

€75,00

€ 160,00



2005 Franciacorta Cabochon Rose Brut Riserva
Monte Rossa

S.a. Franciacorta Cuvee Prestige Brut d.o.c.g.
Ca Del Bosco

2007 Franciacorta Dosage Zero Riserva
Ca Del Bosco

2015 Franciacorta Annamaria Clementi d.o.c.g.
Ca Del Bosco

2007 Franciacorta Annamaria Clementi Rose Riserva d.o.c.g.

Ca Del Bosco

2016 Franciacorta Gran Cuvee Brut d.o.c.g.
Bellavista

2009 Franciacorta Bellavista Rose
Bellavista

2013 Franciacorta Vittorio Moretti Extra Brut
Bellavista

Piemonte

2016 Giovanni Negro
Angelo Negro

2017 Maria Elisa
Angelo Negro

2017 Riserva Coppo d.o.c.g.
Cantine Coppo

2017 Riserva Coppo d.o.c.g. 1,500
Cantine Coppo

| vini di annate precedenti possono avere variazioni di prezzo

€180,00

€ 50,00

€ 150,00

€ 160,00

€ 220,00

€ 50,00

€ 100,00

€ 140,00

€ 40,00

€ 40,00

€ 50,00

€110,00



Trentino

2008 Giulio Ferrari Riserva del Fondatore d.o.c. € 180,00
Ferrari
2017 Domini Brut d.o.c. € 45,00
Abate Nero
2010 Cuvee dell’Abate d.o.c. € 60,00
Abate Nero
S.a. Trento d.o.c. Brut € 35,00
Pedrotti

Alto Adige

2016 1919 Extra Brut Riserva d.o.c € 65,00
Kettmeir

| vini di annate precedenti possono avere variazioni di prezzo



Francia

2021 Blanchette de Limoux cuvée

S.a.

S.a.

S.a.

S.a.

S.a.

S.a.

S.a.

S.a.

Antech

Cremant D'Alsace
Domaine Schofitt

Cremant Rose Brut de Bourgogne

Pierre Ponnelle
Champagne Brut Tradition “Selezione Famiglia Grossato”
Charpentier

Champagne Grand Cru “Selezione Famiglia Grossato”
Charpentier

Champagne Carte Blanche Premier Cru Brut
Benard-Pitois

Champagne Origine Brut
Bauchet

Champagne Signature Brut
Huguenot Tassin

Champagne Aux Origines
Jean Vignier

2015 Champagne Grand Cru “Virdunacus” Extra Brut

S.a.

Jean-Claude Mouzon

Champagne Colletion 244
Louis Roderer

2015 “Cristal” Champagne

S.a.

S.a.

Louis Roderer

Champagne La Cuvée
Laurient Perrier

Champagne Rose
Laurient Perrier

€ 30,00

€ 35,00

€ 40,00

€ 50,00

€ 80,00

€ 60,00

€ 50,00

€ 60,00

€70,00

€110,00

€ 80,00

€ 320,00

€ 60,00

€ 95,00



2012 Champagne Cuvee Alexandra Rose
Laurient Perrier

S.a. Champagne Brut Apanage
Vranken Pommery

2008 Champagne Grand Cru
Vranken Pommery

2004 Champagne Cuvee Louise Brut
Vranken Pommery

2003 Champagne Le Clos Pompadour
Vranken Pommery

2014 Champagne Grand Blanc Extra Brut
Phillipponnat

2016 Champagne Grand Cru 1522
Phillipponnat

2013 Champagne Clos des Goisses
Phillipponnat

S.a. Champagne Pur Rose
Morel

S.a. Champagne Brut Reserve
Palmer & Co

S.a. Champagne Blanc de Blanc
Palmer & Co

S.a. Champagne Blanc de noir
Palmer & Co

S.a. Champagne Initial
Jacques Selosse

| vini di annate precedenti possono avere variazioni di prezzo

1,500

€ 350,00

€ 50,00

€ 80,00

€ 200,00

€ 600,00

€ 120,00

€ 200,00

€ 360,00

€ 80,00

€ 70,00

€ 90,00

€ 90,00

€ 450,00



Vini Bianchi D'lialia

Veneto

2021 Capitel Croce
Anselmi

2021 Soave Contrada Salvarenza riserva

Gini
2021 Soave Contrada Salvarenza riserva 1,500
Gini
2020 Lugana Riserva Sergio Zenato
/enato
2020 Oltre
Canoso
Campania

2022 Greco diTuffo Calpazio IGP
San Salvatore

2022 Fiano di Avellino Pasteum IGP
San Salvatore

202 Falanghina IGP
San Salvatore

2022 Vetere Rosato IGP
San Salvatore

| vini di annate precedenti possono avere variazioni di prezzo

€ 35,00

€ 40,00

€ 85,00

€ 40,00

€ 35,00

€ 28,00

€ 28,00

€ 28,00

€ 28,00



Friuli-Venezia Giulia

2022 Sauvignon Ronco del Cerd Collio d.o.c.
Venica & Venica

2022 Sauvignon Ronco delle Mele Collio d.o.c.
Venica & Venica

2022 Sauvignon Ronco Delle Mele Riserva “920esimo’
Venica & Venica

2022 Frivulano Ronco delle Cime Collio d.o.c.
Venica & Venica

2017 Tre Vignis
Venica & Venica

2022 Sharis I.G.T
Livio Felluga

2022 Ribolla Gialla d.o.c.
Livio Felluga

2022 Pinot Grigio d.o.c
Livio Felluga

2022 Frivlano d.o.c.
Livio Felluga

2022 Ribolla Gialla C.O.F. d.o.c.
Ermacora

2022 Sauvignon C.O.F. d.o.c.
Ermmacora

2022 Pinot Grigio C.O.F. d.o.c.
Ermacora

2021 Chardonnay Vie di Romans d.o.c.
Vie di Romans

2021 Sauvignon Blanc d.o.c.
Vie di Romans

€ 32,00

€ 45,00

1,500 € 100,00

€ 40,00

€ 40,00

€ 30,00

€ 30,00

€ 30,00

€ 30,00

€ 20,00

€ 20,00

€ 20,00

€ 40,00

€ 40,00

| vini di annate precedenti possono avere variazioni di prezzo



2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2018

2022

2022

2022

2022

| vini di annate precedenti possono avere variazioni di prezzo

Pinot Bianco Collio d.o.c.

Castello di Spessa

Ribolla Gialla d.o.c.
Castello di Spessa

Sauvignon d.o.c.
Castello di Spessa

Friulano Collio d.o.c.
Toros

Chardonnay Collio d.o.c.

Toros

Pinot Bianco
Toros

Picol Sauvignon I.G.T..
Lis Neris

Gris Pinot Grigio I.G.T.
Lis Neris

Jurosa Chardonnay I.G.T.

Lis Neris

Lis Riserva Barrique I.G.T.
Lis Neris

Confini Riserva I.G.T.
Lis Neris

Chardonnay
Ronco del Gelso

Sauvignon
Ronco del Gelso

Pinot Grigio
Ronco del Gelso

Frivliano
Ronco del Gelso

€ 25,00

€ 25,00

€ 25,00

€ 35,00

€ 35,00

€ 35,00

€ 40,00

€ 40,00

€ 40,00

€ 50,00

€ 50,00

€ 30,00

€ 30,00

€ 30,00

€ 30,00



Lombardia

2022 Lugana d.o.c.p. Molin
Ca Maiol

2022 Lugana d.o.c.p Molin
Ca Maiol

2021 Chardonnay Blanc
Tenuta Mazzolino

Marche

2020 Verdicchio Castello di Jesi
Stefano Antonucci

Pliemonte

2017 "7 anni” Roero Arneis Riserva
Angelo Negro

2021 Blangé Arneis d.o.c.
Ceretto

2021 Blange Arneis d.o.c.
Ceretto

2017 Chardonnay Monteriolo
Cantine Coppo

Sicilia
2021 Chiarandada Contessa Entellina Bianco

Donnafugata

2020 Chardonnay Tenuta Regaleali
Tasca d’Almerita

| vini di annate precedenti possono avere variazioni di prezzo

0,375

1,500

€25,00

€12,00

€ 40,00

€ 30,00

€ 55,00

€ 30,00

€ 65,00

€ 50,00

€ 35,00

€ 45,00



Sardegna

2022 Vermentino di Gallura d.o.c.g.
Sella e Mosca

Trentino-Alto Adige

2022 Gewurztraminer d.o.c.
San Michele Appiano

2022 Schultauser Pinot Bianco d.o.c. 1,500
San Michele Appiano

2022 Schultauser Pinot Bianco d.o.c.
San Michele Appiano

2022 Muller Thurgau d.o.c
San Michele Appiano

2021 Sanct Valentin Gewurztraminer d.o.c.
San Michele Appiano

2021 Sanct Valentin Chardonnay d.o.c.
San Michele Appiano

2021 Sanct Valentin Pinot Grigio d.o.c.
San Michele Appiano

2021 Sanct Valentin Sauvignon d.o.c.
San Michele Appiano

2022 Michei Muller Thurgau d.o.c.
Hofstatter

2022 Joseph Gewurztraminer d.o.c.
Hofstatter

2018 Kolbenhof Gewurztraminer d.o.c.
Hofstatter

| vini di annate precedenti possono avere variazioni di prezzo

€ 30,00

€25,00

€ 55,00

€ 25,00

€ 20,00

€ 40,00

€ 40,00

€ 40,00

€ 40,00

€ 20,00

€ 25,00

€ 55,00



2022

2022

2022

2022

2022

2021

2021

2021

2021

2017

Kerner d.o.c.
Abbazia di Novacella

Silvaner d.o.c.
Abbazia di Novacella

Silvaner Prepositus d.o.c.
Abbazia di Novacella

Kerner Prepositus d.o.c.
Abbazia di Novacella

Terlaner Cuvee d.o.c.
Cantina di Terlano

Nova Domus Barrique d.o.c.
Cantina di Terlano

Quarz Sauvignon Blanc d.o.c.
Cantina di Terlano

Vorberg pinot Bianco d.o.c.
Cantina di Terlano

Lunare Gewurztraminer d.o.c.

Cantina Terlano

Beyond The Clouds Barrique
Elena Walch

2020 Vignatratta Chardonnay

| vini di annate precedenti possono avere variazioni di prezzo

Maso Grener

€ 25,00

€ 25,00

€ 40,00

€ 40,00

€ 30,00

€ 55,00

€ 70,00

€ 45,00

€ 55,00

€ 50,00

€ 30,00



Vini Bianchi Del Mondo

Francia

2021 Chablis A.O.C € 40,00
Domaine Besson

2019 Chablis Gran Cru € 95,00
Domaine Besson

2021 Chablis Premier Cru Vaillons € 50,00
Domaine Servin

2021 Chablis Grand Cru € 80,00
Domaine Servin

2021 Bourgogne Cbte D'Or. € 50,00
Phillippe Bouzereau

Germania

2013 Riesling Trocken € 45,00
Schloss Schonborn

Slovenia

2021 Pinot Bianco € 35,00
Valter Sirk

2021 Sauvighon € 35,00

Valter Sirk



VINI ROSSI D'ITALIA

Veneto

2003

2015

2019

2008

2015

2003

| vini di annate precedenti possono avere variazioni di prezzo

Amarone della Valpolicella Classico d.o.c.
Tommasi

Valpolicella Classico superiore
Corte Fornaledo

Valpolicella Classico superiore
Secondo Marco

Amarone della Valpolicella Fumetto
Corte Fornaledo

Amarone della Valpolicella
Corte Fornaledo

Amarone della Valpolicella Riserva d.o.c. Ca Florian
Tommasi

€ 140,00

€ 35,00

€ 30,00

€ 300,00

€ 80,00

€ 150,00



Toscana

2011

2015

2004

1995

2014

2014

Bolgheri Sassicaia
Tenuta San Guido Sassicaia

Solaia i.g.t.
Antinori

Brunello Di Montalcino Tenuta Greppo
Biondi Santi

Brunello di montalcino d.o.c.qg.
Altesino Toscano

Chianti Classico Riserva
Carobbio

“Leone” San Giovese”
Carobbio

Trentino-Alto Adige

2017

| vini di annate precedenti possono avere variazioni di prezzo

Porphyr Lagrein Riserva d.o.c.
Cantina di Terlano

€600,00

€ 500,00

€ 200,00

€ 350,00

€ 40,00

€ 70,00

€ 70,00



VINI DA DESSERT

Friuli-Venezia Giulia

2018 Picolit d.o.c.g. 0,500
Ermacora

Sicilia

2021 Passito di Pantelleria Ben Ryé 0,375
Donnafugata

2021 Passito di Pantelleria Ben Ryé
Donnafugata

Spagna

1971 Sherry Don Pedro Ximenex Gran Riserva
Montilla-Morilles

1986 Sherry Don Pedro Ximenex Gran Riserva
Montilla-Morilles

Pliemonte

S.a. Moscato di Mosto Parzialmente Fermentato
Pelissero

S.a. Birbet Mosto Parzialmente Fermentato Rosso
Angelo Negro

2008 Moscato passito Seren
Metilde

| vini di annate precedenti possono avere variazioni di prezzo

€ 45,00

€ 40,00

€ 65,00

€ 200,00

€ 100,00

€ 20,00

€ 20,00

€ 40,00






